
drinken



Koffie & thee

Koffie
Espresso
Doppio
Cappuccino
Latte macchiato
Koffie verkeerd
Spiced chai latte
Iced latte

Chocomel warm | koud
Blanche Dael thee

Siroop hazelnoot | karamel
Slagroom
Havermelk
Decafé

3,0
3,0
4,5
3,5
4,0

3,25
4,0
4,0

3,5
3,0

+1,0
+1,0
+1,0
+1,0

Voor bij de koffie

Limburgse vlaai
Luxe Limburgse vlaai

4,0
5,0

Verse thee
munt | gember - sinaasappel

Irish | Spanish | Italian | French coffee
Koffie | likeur | room

Iced Latte Deluxe
Latte macchiato | slagroom | hazelnoot of karamel

Latte Deluxe
Latte macchiato | slagroom | hazelnoot of karamel

Luxe koffie & thee

4,5

8,5

5,5

5,5



Wijnen & Bubbels

Witte wijn
Chardonnay
Pinot Grigio
Zoet

Rosé

Rode wijnen 
Cabernet sauvignon 
Primitivo

Bubbels 

Fles

22,5
22,5
22,5

22,5

22,5
22,5

 23,5

Glas

5,0
5,0
5,0

5,5

5,5
5,5

 5,0

KOUDE DRANKEN

Coca Cola | Coca Cola Zero
Fanta | Sprite | Cassis
Ice Tea | Ice Tea Green

Tonic | Bitter Lemon 
Ginger Beer | Ginger Ale

Rivella
Appelsap | Jus d’Orange

Chaudfontaine 0,25L plat | bruis
Chaudfontiane 0,75L plat | bruis

3,1
3,1
3,1

3,1
3,1

3,5
3,5

3,0
6,8



bieren

Brand Pilsener
Fris| licht bitter | zuiver pilsener

Affligem Blond
Volmondig blond bier | licht zoet | kruidig

Affligem Dubbel
Donker | mout | karamel

Affligem Tripel
Krachtig | kruidig | vol van smaak

Affligem Belgisch Wit
Zacht tarwebier | licht troebel | citrus

Liefmans
Fruitig | zoet | verfrissend

3,5

5,0

4,5

4,5

5,0

4,5

5,0%

6,8%

6,8%

9,0%

4,8%

3,8%

0.0

Affligem Blond 0.0
Volmondig blond bier | licht zoet | kruidig

Affligem Belgisch Wit
Zacht tarwebier | licht troebel | citrus

Radler 0.0
Fris | citroen | lichtzoet

Spicy Mule 0.0
Gember | limoen | pittig

4,5

5,0

4,5

7,5



Cocktails & Aperitif

Aperol Spritz
Aperol | prosecco | bruiswater

Limoncello Spritz
Limoncello | prosecco | bruiswater

Pornstar Martini
Vanille | passievrucht | limoen

Gin-Tonic
Verfrissend | citrus | licht kruidig met bittertje 

Sangria
Rode wijn | fruit | sinaasappel | kruiden

8,5

8,5

9,5

8,5

 glas | karaf 5,0 | 15,5

Sterke drank

Jameson Irish Whiskey
Licht kruidig | vleugje vanille & geroosterd hout

Likeurtjes
Limoncello | Licor 43 | Amaretto | Baileys

6,0

4,5



Ambachtelijke bitterballen
9 stuks | mayonaise & mosterd

Luxe snackmix 
mini loempia, torpedogarnalen, inktvis ringen & 
kaas kroketjes | chilisaus, aioli, curry

Mini snacks
10 stuks | mayonaise, mosterd & curry

Broodplankje Proeflokaal 
kruidenboter, aioli & pesto

10,0

11,50

10,0

7,50

snacks
van 11.30 - 20.00


